主动公开
	佛府函〔2013〕83号

佛山市人民政府

关于公布政府规范性文件清理结果的通知

各区人民政府，市政府各部门、直属各机构：

为进一步推进依法行政，加快法治政府建设，根据《国务院关于加强法治政府建设的意见》和《广东省行政机关规范性文件管理规定》的要求，市人民政府对截至2011年11月1日印发的政府规范性文件进行清理。现将有关事项通知如下：

一、保留政府规范性文件222份，修改政府规范性文件27份，废止政府规范性文件69份。

二、对于需要修改的政府规范性文件，负责该文件清理的市政府有关部门应遵循规范性文件制定程序及时修改，修改期限自清理结果公布之日起计算。对于废止的政府规范性文件，自公布之日起失效（但另有规范性文件明确其失效日期的除外），不再作为行政管理的依据。

附件：1.保留的政府规范性文件目录

          2.修改的政府规范性文件目录

          3.废止的政府规范性文件目录

佛山市人民政府

2013年8月19日

佛山市人民政府

抄送：市委各部委办，市人大常委会办公室，市政协办公室，市纪委办公室，市法院，市检察院，中直、省属驻佛山单位，驻佛山部队，各人民团体，各民主党派。

— 2 —

— 3 —